
BASHKIA LUSHNJE
Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes Tel:+355 35 22139 E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com

Nr ________Prot Lushnje me
_____/_____/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 12.10.2018

Për: Bashkimin e Shoqerive “Invictus“ shpk Tirane & ” D.T CON ”shpk Librazhd,
perkatesisht me adresat e meposhteme Tirane Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati
''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, dhe Elbasan Librazhd Rruga Stacioni i Trenit, Lagjja
nr 2, Vila 35, Librazhd,

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86748-09-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punimesh per tenderin me
objekt:“Rikonstruksion i shkolles se mesme te bashkuar 10 Korriku dhe ambjenteve
sportive Dushk”

Fondi limit : 1 113 247 .49 ( nje milion e njeqind e trembedhjete mije e dyqind e dyzet e
shtate pike dyzet e nente ) leke pa tvsh..

Fondi eshte vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise - Te Ardhurat

Data e zhvillimit te procedures : 04.10.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 . “Invictus shpk Tirane ” L 12213005 M

dhe D.T CON shpk Librazhd L 47923601 I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 977 501.45 (nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e nje pike dyzet e



pese ) leke pa tvsh. (me numra dhe fjalë)

2.” Instituti I Konsulences Ne Ndertim” shpk Tiran K24218401K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 903 405 (nenteqind e tre mije e katerqind e pese ) leke pa tvsh.
(me numra dhe fjalë)

3. ” Novatech Studio ” shpk , Tirane L01717030 C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 978 416.31 (nenteqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e gjashtembedhjete
pike tridhjete e nje ) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

4.” HE & SK 11” shpk Tepelene L19008502B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 879 465.52 (teteqind e shtatedhjete e nente mije e katerqind e gjashtedhjete e pese
pike pesedhjete e dy ) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.” Instituti I Konsulences Ne Ndertim” shpk Tiran K24218401K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.” HE & SK 11” shpk Tepelene L19008502B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

"HE & SK 11" sh.p.k

-Vlera e ofruar nuk eshte ne perputhje me VKM Nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e
manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim.” ,
pasi eshte me e ulet sesa vlera miminale te lejuara ne baze te parashikimeve te VKM
lartpermendur.



Instituti I Konsulences ne Ndertim SHPK

-Vlera e ofruar nuk eshte ne perputhje me VKM Nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e
manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim.” ,
pasi eshte me e ulet sesa vlera miminale te lejuara ne baze te parashikimeve te VKM
lartpermendur.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimine e Shoqerive : “
Invictus “ shpk Tirane & ”D.T CON ”shpk Librazhd , perkatesisht me adresat e meposhteme
: Tirane Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4,
Kati 3, dhe Elbasan Librazhd Rruga Stacioni i Trenit, Lagjja nr 2, Vila 35, Librazhd, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 977 501.45 (nenteqind e shtatedhjete e shtate
mije e peseqind e nje pike dyzet e pese ) leke pa tvsh.. , është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lushnje sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej ________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.10.2018

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FATOS TUSHE


